

**Ejendomsselskabet
Agerlandsvej 3-5 ApS**
Agerlandsvej 3
8800 Viborg
CVR-nr. 35204008

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent

Navn: Per Nørhaven

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Agerlandsvej 3-5 ApS
Agerlandsvej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 35204008

Stiftet: 22.03.2013

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Nørhaven, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom beliggende på Agerlandsvej 3-5, 8800 Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.623 t.kr., mod et overskud sidste år på 1.247 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.166.752	2.933.022
Af- og nedskrivninger		(540.000)	(540.000)
Driftsresultat		2.626.752	2.393.022
Andre finansielle indtægter		4.940	2
Andre finansielle omkostninger		(550.760)	(765.361)
Resultat før skat		2.080.932	1.627.663
Skat af årets resultat	1	(457.799)	(381.081)
Årets resultat		1.623.133	1.246.582
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		1.623.133	746.582
		1.623.133	1.246.582

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		23.816.739	24.356.739
Materielle anlægsaktiver	2	23.816.739	24.356.739
 Anlægsaktiver		 23.816.739	 24.356.739
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		699.607	0
Andre tilgodehavender		0	402.526
Tilgodehavender		699.607	402.526
 Likvide beholdninger		 0	 9.425
 Omsætningsaktiver		 699.607	 411.951
 Aktiver		 24.516.346	 24.768.690

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.167.795	2.544.662
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	500.000
Egenkapital		4.247.795	3.124.662
Udskudt skat		262.500	195.993
Hensatte forpligtelser		262.500	195.993
Gæld til realkreditinstitutter		11.000.685	10.865.239
Bankgæld		3.769.579	4.523.979
Anden gæld		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	16.770.264	17.389.218
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.373.822	2.115.858
Bankgæld		31.163	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.685	90.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		954.223	1.209.354
Skyldig selskabsskat		391.292	223.221
Anden gæld		403.602	420.261
Periodeafgrænsningsposter		7.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.235.787	4.058.817
Gældsforpligtelser		20.006.051	21.448.035
Passiver		24.516.346	24.768.690
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.544.662	500.000	3.124.662
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.623.133	0	1.623.133
Egenkapital ultimo	80.000	4.167.795	0	4.247.795

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	397.231	312.588
Ændring af udskudt skat	66.507	68.493
Regulering vedrørende tidligere år	(5.939)	0
	457.799	381.081

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	619.422	1.361.458	11.000.685	8.385.255
Bankgæld	754.400	754.400	3.769.579	751.979
Anden gæld	0	0	2.000.000	2.000.000
	1.373.822	2.115.858	16.770.264	11.137.234

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PNB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.817 t.kr. (2015: 24.357 t.kr.).

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Spar Nord for søsterselskaber og moderselskab i form af ejerantebrev, nom. 69.100 t.kr. i selskabets ejendomme. Bankgælden udgør 11.294 t.kr. (2015: 10.271 t.kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.817 t.kr. (2015: 24.357 t.kr.).

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Spar Nord for søsterselskaber og moderselskab i form af selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 6.824 t.kr. (2015: 5.362 t.kr.).

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

PNBN Holding ApS, Viborg
